



UNIVERZITNÁ NEMOCNICA
BRATISLAVA
Pažítková 4, 821 01 Bratislava

Príloha č. 1 k ZoD

ŠPECIFIKÁCIA CENY

**(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice
v Nemocnici Podunajské Biskupice“)**

- Špecifikácia stavby

- Prehľad ekvivalentných výrobkov a materiálov použitých pri oceňovaní predmetu zmluvy
(ak sa uplatňujú).

- V súčasnosti je vykurovanie objektov C a M riešené teplovodom z OST objektu A. Jestvujúce trasovanie teplovodu už nebude možné používať, navrhnuté je trasovanie teplovodu do týchto objektov priamo z kotolne z objektu H.
- Nepoužijú sa ekvivalentné výrobky

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 032019
Stavba: Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

JKSO:
Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Objednávateľ:
UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Zhotoviteľ:
STAVPET, s.r.o.

Projektant:
Ing. Zoltán Farkaš, 5058 SP 14

Spracovateľ:
Ing. Farkaš

Poznámka:

KS:
Dátum: 7.5.2019

IČO: 31813861
IČ DPH: SK2021700549

IČO: 35936410
IČ DPH: SK2022009880

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			178 006,78
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	178 006,78	35 601,36
Cena s DPH v EUR			213 608,14

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 032019

Stavba: Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Dátum: 07.05.2019

Objednávateľ: UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Projektant: Ing. Zoltán Farkaš, 5058
SP 14

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Farkaš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

01	Technológia - vykurovanie	178 006,78	213 608,14
02	Stavebná príprava	99 910,02	119 892,02
		78 096,76	93 716,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Teplotod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

Objekt:

01 - Technológia - vykurovanie

JKSO:

Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

KS:

Dátum: 07.05.2019

Objednávateľ:

UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

IČO:

31813861

IČ DPH:

SK2021700549

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

IČO:

35936410

IČ DPH:

SK2022009880

Projektant:

Ing. Zoltán Farkaš, 5058 SP 14

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Farkaš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		99 910,02	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	99 910,02	20,00%	19 982,00
Cena s DPH		v EUR	119 892,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

Objekt:

01 - Technológia - vykurovanie

Miesto:

ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Dátum:

07.05.2019

Objednávateľ:

UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Projektant:

Ing. Zoltán Farkaš,
5058 SP 14

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Farkaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	99 910,02
HSV - Práce a dodávky HSV	
8 - Rúrové vedenie	33 237,77
	33 237,77
PSV - Práce a dodávky PSV	
713 - Izolácie tepelné	4 438,30
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	930,52
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	658,25
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	1 057,32
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	21 661,56
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	17 577,07
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	11 716,93
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 672,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 607,15
783 - Nátery	926,74
	926,74
M - Práce a dodávky M	
23-M - Montáže potrubia	913,72
95-M - Revízie	370,00
	370,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	
	142,19

ROZPOČET

Stavba:

Teplotov a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

Objekt:

01 - Technológia - vykurovanie

Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Dátum: 07.05.2019

Objednávateľ: UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Projektant: Ing. Zoltán Farkaš,
5058 SP 14

Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Farkaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 910,015

D HSV Práce a dodávky HSV

33 237,772

D 8 Rúrové vedenie

33 237,772

73	K	862241101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulež.podzemné, DN 80 mm, hr.st.3,2mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	m	18,000	18,647	335,646
74	M	141150000700	Rúra oceľová predizolovaná A štandardná DN 80 pre ústredné kúrenie, d 88,9 mm, hr. steny 3,2 mm, dl. 6 m, priemer s izoláciou 160 mm, plášť HDPE, PIPECO	m	18,000	22,780	410,040
75	K	862241111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulež.podzemné, DN 80 mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	ks	2,000	49,765	99,530
92	M	504401	Automatizovaný odvzdušňovací ventil so sp. klapkou - 1/2"	ks	6,000	17,078	102,468
93	M	1210001	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15	ks	6,000	5,290	31,740
87	K	862241121	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátor na predizolované potrubie do 145 °C, DN 80 mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	ks	4,000	49,809	199,236
88	M	286530127900	Zmršťovacia HDPE presuvka 160-500, PIPECO	ks	2,000	12,128	24,256
89	M	286590001700	Prechod stenou D 160 mm, pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	2,000	12,185	24,370
90	M	316170098600	Koncová čapica pre BTV 88,9 mm, priemer s izoláciou 160 mm, PIPECO	ks	2,000	15,286	30,572
101	M	286590000900	Zmršťovacia koncovka DHEC 2700 (139-168/250-280), pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	8,000	49,523	396,184
91	M	316170112300	Odbočka, 150 x 80 dl. 2,5 m PIPECO	ks	2,000	510,561	1 021,122
6	K	862311101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulež.podzemné, DN 150 mm, hr.st.4,0mm, izol. tr.A štandardná D 225mm	m	264,000	29,200	7 708,800
7	M	142150000100	Rúra oceľová predizolovaná A štandardná DN 150 pre ústredné kúrenie, d 168,3 mm, hr. steny 4,0 mm, dl. 6 m, priemer s izoláciou 250 mm, plášť HDPE, PIPECO	m	264,000	52,479	13 854,456
8	K	862311111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulež.podzemné, DN 150 mm, izol. tr.A štandardná D 225mm	ks	30,000	84,708	2 541,240
76	K	862311121	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátor na predizolované potrubie do 145 °C, DN 150 mm, izol. tr.A štandardná D 225mm	ks	14,000	88,312	1 236,368
77	M	286530128300	Zmršťovacia HDPE presuvka 250-600, PIPECO	ks	40,000	20,621	824,840
102	M	598220206100	Dilatačný vankúš PIPECO	ks	30,000	5,381	161,430
78	M	286590002100	Prechod stenou D 250 mm, pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	4,000	18,393	73,572
80	M	316170102200	Oceľový oblúk 90° DN 150 navarovací predizolovaný A štandardný, d 168,3 mm, priemer s izoláciou 250 mm, PIPECO	ks	6,000	151,836	911,016
85	M	316170112600	Armatúra štandardná DN 150, izolácia A štandardná, pre ústredné kúrenie, priemer s izoláciou 250 mm, dl. 1,5 m PIPECO	ks	2,000	1 362,137	2 724,274
98	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	692,000	0,761	526,612

D PSV Práce a dodávky PSV

65 246,327

D 713 Izolácie tepelné

4 438,302

109	K	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	85,000	2,917	247,945
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	713461121	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z odľahčených hmôt na tmeľ za studena jednovrstvová	m	274,000	13,453	3 686,122
110	K	odp.	likvidácia odpadu na skládku vrát. manipulácie	t	1,000	504,235	504,235
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							930,518
32	K	722110924	Oprava vodovodného potrubia liatinového prírubového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 80	ks	6,000	24,014	144,084
33	K	722110926	Oprava vodovodného potrubia liatinového prírubového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	2,000	38,150	76,300
34	K	722110927	Oprava vodovodného potrubia liatinového prírubového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	2,000	44,012	88,024
26	K	722131916	Oprava potrubia ocelového prerezanie rúry do DN 50	súb.	4,000	51,895	207,580
27	K	722131918	Oprava oceleového potrubia prerezanie rúry do DN 80	súb.	2,000	95,578	191,156
28	K	722131919	Oprava oceleového potrubia prerezanie rúry do DN 150	súb.	2,000	111,687	223,374
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							658,248
115	K	723150348	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 150/25	ks	4,000	75,283	301,132
116	K	723150348	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 150/25	ks	2,000	77,002	154,004
117	K	723150349	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 150/65	ks	2,000	101,556	203,112
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 057,319
25	K	724311819	Demontáž časti existujúceho potrubia vzduchotechniky	súb.	1,000	1 057,319	1 057,319
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							21 661,557
24	K	732220911P	Osadenie a prepojenie výmenníkovej sanice Decon v objekte M dopojením na elektrickú sieť	kpl	1,000	1 261,914	1 261,914
9	K	732222120	Montáž OST Decon	ks	1,000	1 609,595	1 609,595
16	M	azf2476	Paroc HVAC Combi AluCoat T 22-28 /25 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	12,000	3,665	43,980
17	M	azf2480	Paroc HVAC Combi AluCoat T 22-28 /40 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	12,000	5,123	61,476
18	M	azf2566	Paroc HVAC Section AluCoat T 48/50 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	12,000	7,175	86,100
19	M	azf2636	Paroc HVAC Section AluCoat T 89/80 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	12,000	16,227	194,724
20	M	azf2653	Paroc HVAC Section AluCoat T 133/100 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	6,000	28,636	171,816
21	M	azf2655	Paroc HVAC Section AluCoat T 159/100 izolácia-vinutá skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX	m	220,000	32,030	7 046,600
10	M	484320006400	Výmenníková stanica OST Decon WL H 80W vrátane Siemens Desigo	ks	1,000	11 117,520	11 117,520
119	K	732429116	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 100	súb.	1,000	67,832	67,832
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							17 577,071
108	K	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	116,000	1,756	203,696
107	K	733120836	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 133 do D 159, -0,02359t	m	46,000	3,163	145,498
43	K	733121114	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 31,8/2,6	m	12,000	9,693	116,316
44	K	733121117	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2,6	m	12,000	16,957	203,484
45	K	733121119	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 60,3/2,9	m	12,000	19,143	229,716
46	K	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	12,000	35,910	430,920
47	K	733121132	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5	m	6,000	55,594	333,564
2	K	733121135	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	220,000	63,370	13 941,400
60	K	733175121	Kompenzátor pre oceľové potrubie pryžový DN 150 prírubový	ks	1,000	189,793	189,793
61	M	1072555	Spätná klapka (medziprírubová) DN 150	ks	1,000	322,042	322,042
48	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	36,000	0,596	21,456
49	K	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5, 0	m	18,000	0,981	17,658
50	K	733190239	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 159/6, 3 do priem. 219/6,3	m	220,000	1,602	352,440
29	K	733193918	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie potrubia dienkom priemer 57	ks	4,000	6,942	27,768

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	733193925	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 89	ks	2,000	10,457	20,914
31	K	733193932	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 133	ks	2,000	25,898	51,796
37	K	733194914	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priem. 31, 8/2,6	ks	2,000	6,456	12,912
38	K	733194916	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priem.44, 5/2,6	ks	2,000	8,372	16,744
39	K	733194919	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priem.60, 3/2,9	ks	2,000	10,642	21,284
40	K	733194925	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priemer 89/3, 6	ks	2,000	14,080	28,160
41	K	733194932	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priem. 133/4, 5	ks	2,000	31,761	63,522
51	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	12,067	42,101	508,033
52	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	175,763	1,809	317,955

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry					
13	K	734109219	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 150	súb.	2,000	119,076	238,152
14	M	422010001500	Prírubový filter, DN 150, dĺ. 480 mm, liatina GJS 250, oceľ AISI 304, EPDM, IVAR	ks	1,000	397,050	397,050
114	K	734173416	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 65	súb.	2,000	24,262	48,524
113	K	734173417	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 80	súb.	2,000	33,000	66,000
112	K	734173418	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 100	súb.	2,000	48,312	96,624
111	K	734173421	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 125	súb.	1,000	65,681	65,681
5	K	734173422	Prírubový spoj PN 1, 6/I, 200st. C DN 150	súb.	8,000	74,189	593,512
118	K	734192040	Montáž medziprírubovej uzatváracie klapky DN 150	ks	5,000	21,209	106,045
62	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	54,000	0,914	49,356
63	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	10,000	6,422	64,220
64	M	58303	Kohút tlakomerový trojcestný	ks	6,000	17,218	103,308
67	K	734411112	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 250 prev."A"	ks	6,000	17,940	107,640
55	K	734412430P	Montáž merača tepla kompaktného Qn 25 m3/hod	ks	1,000	105,705	105,705
56	M	389510007200	Merač tepla a chladu Qn=25m3/h, G1", 130 mm, snímač 1,5 m, infra port (IrDa), M-Bus danfoss Sonocal	ks	1,000	1 917,632	1 917,632
57	M	1638726	HEIMEIER Staf DN 125	ks	1,000	1 154,557	1 154,557
59	M	28082	Medziprírubová klapka DN 150	ks	4,000	283,542	1 134,168
68	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	6,000	14,662	87,972
65	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	10,000	16,209	162,090
69	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	12,000	3,891	46,692
70	M	2150595	Prírubové obehové čerpadlo Wilo Stratos 100/1-12 PN10	ks	1,000	2 983,072	2 983,072
71	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	2,345	33,343	78,189
72	K	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	kpl	2,345	42,191	98,938
103	K	disp.	Komunikačný vodič pre dispečing	m	420,000	3,168	1 330,560
106	K	folia	Výstražná fólia pre kábel dispečingu	m	420,000	1,622	681,240

D 735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					
36	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1 500,000	0,412	618,000
35	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	1 500,000	0,703	1 054,500

D 767		Konštrukcie doplnkové kovové					
94	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg vrátane materiálu	kg	500,000	9,031	4 515,500
95	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,500	40,928	61,392
96	K	998767192	Kovové stav.dopln.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,500	20,171	30,257

D 783 Nátery

926,736

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	783421211	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm	ks	36,000	3,376	121,536
54	K	783422221	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 200 mm jednonás. 1x s emailovaním - 70µm	ks	220,000	3,660	805,200
D M Práce a dodávky M							1 283,724
D 23-M Montáže potrubia							913,724
3	K	230022088	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 159 x 4.5	ks	25,000	22,480	562,000
4	M	50493	Koleno varné DN 150-159mm	ks	16,667	21,103	351,724
D 95-M Revízie							370,000
100	K	950202005	Východzia revízia tlakových nádob stabilných OST a potrubí	ks	1,000	370,000	370,000
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							142,192
99	K	HZS000125	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	17,774	142,192

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice

Objekt:

02 - Stavebná príprava

JKSO:

Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Objednávateľ:

UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Projektant:

Ing. Zoltán Farkaš, 5058 SP 14

Spracovateľ:

Ing. Farkaš

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.05.2019

IČO:

31813861

IČ DPH:

SK2021700549

IČO:

35936410

IČ DPH:

SK2022009880

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

78 096,76

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
78 096,76

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
15 619,35

Cena s DPH

v EUR

93 716,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracoviisko P. Biskupice

Objekt:

02 - Stavebná príprava

Miesto:

ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91

Dátum:

07.05.2019

Objednávateľ:

UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice

Projektant:

Ing. Zoltán Farkaš,
5058 SP 14

Zhotoviteľ:

STAVPET, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Farkaš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

78 096,76

HSV - Práce a dodávky HSV

62 369,22

1 - Zemné práce

18 179,22

8 - Rúrové vedenie

2 532,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 742,83

99 - Presun hmôt HSV

17 914,78

PSV - Práce a dodávky PSV

4 501,90

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

4 501,90

VRN - Ostatné

11 225,64

ROZPOČET

Stavba: Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice
 Objekt: 02 - Stavebná príprava

Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91
 Objednávateľ: UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice
 Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o.

Dátum: 07.05.2019
 Projektant: Ing. Zoltán Farkaš,
 5058 SP 14
 Spracovateľ: Ing. Farkaš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 096,755

D HSV Práce a dodávky HSV

62 369,221

D 1 Zemné práce

18 179,222

1	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	286,000	12,690	3 629,340
2	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	235,200	35,292	8 300,678
3	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	63,000	14,384	906,192
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnávaním dna v hornine 3	m3	90,000	0,964	86,760
5	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	167,370	3,844	643,370
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	51,030	23,563	1 202,420
7	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,800	35,298	593,006
8	M	581530000300	Piesok triedený	t	108,528	25,165	2 731,107
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	89,760	0,962	86,349

D 8 Rúrové vedenie

2 532,394

10	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	276,000	0,460	126,960
11	M	283230008400	výstražná tolia PE, š. 300 mm, pre výkopy, farba zelená	m	276,000	0,268	73,968
12	K	894414111	Zhotovenie železobetónovej šachty pre vypúšťanie	ks	1,000	754,511	754,511
13	M	592240000100	Betónová šachta 1200x1200 mm s pojazdným poklopom	ks	1,000	1 576,955	1 576,955

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 742,825

14	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	40,000	4,539	181,560
15	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,700	79,044	134,375
16	K	961052111	Búranie vodiacich stien zo železového betónu pri výške stien nad 1 do 1, 5 m, -2,42100t	m	4,000	393,371	1 573,484
17	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	240,000	17,301	4 152,240
18	K	120901122	Búranie konštrukcií z betónu prostého prekladaného kameňom v odkopávkach	m3	51,000	189,144	9 646,344
19	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	4,000	6,491	25,964
20	K	113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	48,000	2,105	101,040
21	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,000	9,130	438,240
22	M	592170003500	Obrubník betónový 1m sivá	ks	48,480	7,154	346,826
23	K	566902262	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m3	51,000	65,281	3 329,331
24	K	572953122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom	m2	34,000	29,095	989,230
25	K	961021311	Búranie základov a muriva pre prepojenie teplovodu do objektov s následným vyspravením	súb	3,000	941,397	2 824,191

D 99 Presun hmôt HSV

17 914,780

26	K	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	178,681	8,048	1 438,025
27	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	215,350	9,126	1 965,284

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 153,500	1,029	2 215,952
29	K	162401401	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 2000 m	ks	4,000	1,336	5,344
30	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	134,590	2,790	375,506
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	215,350	12,031	2 590,876
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 460,500	0,392	2 532,516
33	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	215,350	1,838	395,813
34	K	979093111	Poplatok za skládku	t	215,350	29,698	6 395,464

D PSV Práce a dodávky PSV 4 501,897

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 4 501,897

35	K	732220911	Osadenie a prepojenie výmenníkovej stanice Decom v objekte M - stavebná časť	súb	1,000	4 501,897	4 501,897
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Ostatné 11 225,637

36	K	000600051	Režijné náklady (obhliadky stavby, doprava, zabezpečenie staveniska, dopravné značenie...)	eur	1,000	4 090,000	4 090,000
37	K	001400045	Stavebné práce - vrátane požiarneho utesnenia prestupov potrubia UK pri prechode požiarnymi úsekmi	pár	10,000	178,875	1 788,750
38	K	001400043	Vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	1 496,007	1 496,007
39	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	128,000	14,460	1 850,880
40	K	962041314	Prierazy a vysprávky dotknutých konštrukcií	súb	1,000	2 000,000	2 000,000



UNIVERZITNÁ NEMOCNICA
BRATISLAVA
Pažítková 4, 821 01 Bratislava

Príloha č. 2 k ZoD

TECHNOLOGICKÝ POSTUP A HARMONOGRAM VÝSTAVBY
(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice
v Nemocnici Podunajské Biskupice “)

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zhotoviteľa

TECHNOLOGICKÝ POSTUP A HARMONOGRAM VÝSTAVBY
(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice
v Nemocnici Podunajské Biskupice “)

1. Prevzatie staveniska
2. Demontáže technologických zariadení, búranie otvorov pre montáž technologického rozvodu pod kuchynským blokom
3. Demontáže potrubných rozvodov a vytvorenie priestoru pre montáž KOST DECON
4. Prípravné práce v existujúcej OST pre pripojenie z nového distribučného rozvodu
5. Objednanie materiálu na celú potrubnú trasu a technologické zariadenia DECON
6. Montáž technologického rozvodu, čerpadla a armatúr v kuchynskom bloku
7. Vytýčenie inžinierskych sietí a všetkých križovaní s hlavnou distribučnou vetvou DN 150 s použitím ručných výkopových prác – sondáž
8. Výkopové práce pre uloženie hlavnej distribučnej vetvy DN 150
9. Montáž predizolovaného potrubia v kanáloch
10. Montáž KOST DECON do pripraveného priestoru
11. Pripojenie existujúcej OST na nový distribučný rozvod
12. Vykonanie tlakových skúšok
13. Nátery a izolácie
14. Sfunkčnenie technologických celkov
15. Pripojenie na vnútorné rozvody
16. Skúšky
17. Komplexné skúšky
18. Zásyp hlavnej potrubnej trasy
19. Úprava povrchov, exteriér
20. Úprava interiérových priestorov po osadení technológie
21. Funkčné skúšky – revízie
22. Odovzdanie

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zhotoviteľa



UNIVERZITNÁ NEMOCNICA
BRATISLAVA
Pažítková 4, 821 01 Bratislava

Charakteristika riešenia bezpečnostných opatrení:

1. Areál staveniska nezaberá verejné plochy, len plochy nemocničného areálu
2. Na ploche zariadenia staveniska bude zabezpečené technické zázemie pre pracovníkov, ktorí budú zabezpečovať realizáciu prác
3. Zariadenie staveniska bude vybavené sociálnymi, technickými prostriedkami na základe špecifikácii v technickej správe, ktorá rieši komplexne ochranu v rámci BOZP a PO
4. Čistota na pracovisku a príľahlých plochách bude zabezpečovaná permanentne, zariadenie staveniska je vybavené veľkokapacitnými kontajnermi na odpad.
5. Nakoľko väčšina prác bude prebiehať v exteriéri, nebude priamy dopad na styk so zamestnancami a pacientami nemocnice taký markantný
6. Realizácia prác v interiéri bude počas vymedzených hodín, zabezpečené bude upratovanie dotknutých priestorov

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zhotoviteľa

Časový harmonogram prác - Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava

	Máj 2019																															Červen 2019																															Červenec 2019																															Srpen 2019																															Září 2019																															Říjen 2019																															Listopad 2019																															Prosinec 2019																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
Odobování díla																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														



Príloha č. 3 k ZoD

KALKULAČNÝ VZOREC

(pre oceňovanie navyše prác)

(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice v Nemocnici Podunajské Biskupice „)

1. Priamy materiál	80.774,81 €
2. Priame mzdy	30.333,59 €
3. Ostatné priame náklady (OPN)	16.094,77 €
3.1 odvody z miezd	10.069,42 €
3.2 náklady na stroje	6.025,35 €
3.3 náklady na dopravu	-
4. Nepriame náklady	16.533,73 €
4.1 výrobná réžia (Rv) zo základu 2+3	13.271,91 €
4.2 správna réžia (Rs) zo základu 2+3+Rv	3.261,82 €
5. Zisk zo základu (2+3+Rv+Rs)	16.841,76 €
6. Nekalkulované náklady	17.428,12 €

Jednotková cena bez DPH (celkom 1. až 6.)

1. Priamy materiál:

Cena bude doložená príslušným dokladom s dopočítaním obstarávacích nákladov – pri tvorbe ceny bude použitý **sadzobník obstarávacích prírážok**:CENEKON 2019/1.....

(uchádzač v ponuke uvedie, ktorý sadzobník obstarávacích prírážok bude pri tvorbe ceny používať /napr. ODIS pre rok 2013, CENEKON a pod./, v prípade použitia firemného sadzobníka je potrebné tento predložiť v ponuke)

2. Priame mzdy:

Pre príslušnú profesiu budú použité hodinové sadzby mzdových nákladov zhotoviteľa (uchádzač v ponuke predloží vyplnenú nižšie uvedenú tabuľku)

Tarifný stupeň	1	2	3	4	5	6	7
Základná hodinová sadzba EUR/hod.	4,74	5,25	5,70	6,50	6,98	7,24	7,32

3. Ostatné priame náklady:

Odvody z miezd budú stanovené úhrnnou percentuálnou sadzbou povinných odvodov z priamych miezd podľa štátom vydaných predpisov v čase spracovania ceny,

Sadzby strojhodin, doprava budú stanovené podľa cenníkov :

(v prípade, že cenníky nebudú obsahovať použitý stroj, predloží zhotoviteľ individuálnu kalkuláciu strojhodin), v prípade prenájmu podkladom bude príslušná faktúra prenajímateľa, resp. dopravcu (uchádzač v ponuke uvedie, ktorý cenník bude pri tvorbe ceny používať (napr. ODIS, CENEKON a pod.)

4. a 5. Sadzby nepriamych nákladov a zisku:

podľa skutočných režijných nákladov firmy:

- výrobná réžia HSV %
- výrobná réžia PSV %
- správna réžia HSV %
- správna réžia PSV %
- zisk %

(uchádzač v ponuke uvedie percentuálne sadzby, ktoré použije pri kalkulácii ceny)

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zhotoviteľa

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Teplovod a výmenníkové stanice UN Bratislava, pracovisko P. Biskupice
Miesto: ŠGN Biskupice, Krajinská 10470/91
Spracoval: Ing. Farkaš **IČO:** **DIČ:**
Stavbyvedúci: Ing. Peter Cuchta **Dňa:**

Cena celkom bez DPH	178 006,78	
DPH	20 %	35 601,36
	20 %	0,00
Cena celkom s DPH		213 608,14

Objednávateľ: UN Bratislava, ŠGN Podunajské Biskupice IČO DIČ 31813861 SK2021700549 Pažitkova 4 Bratislava	Zhotoviteľ: STAVPET, s.r.o. IČO DIČ 35936410 SK2022009880 Fándlyho 4A Bernolákovo	Projektant: Ing. Zoltán Farkaš, 5058 SP 14 IČO DIČ
Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis	Pečiatka a podpis

Rekapitulácia nákladov podľa hláv vEUR

Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	178 006,78	0,00	178 006,78	0,00	178 006,78
II. Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-montáž z rozpoctu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PS-dodávka z rozpoctu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Stavebné objekty	170 632,02	0,00	170 632,02	0,00	170 632,02
ZRN	168 638,95	0,00	168 638,95	0,00	168 638,95
HSV-montáž z rozpoctu	72 160,84	0,00	72 160,84	0,00	72 160,84
HSV-dodávka z rozpoctu	25 245,23	0,00	25 245,23	0,00	25 245,23
PSV-montáž z rozpoctu	43 014,18	0,00	43 014,18	0,00	43 014,18
PSV-dodávka z rozpoctu	26 734,05	0,00	26 734,05	0,00	26 734,05
M-montáž z rozpoctu	1 058,96	0,00	1 058,96	0,00	1 058,96
M-nosný materiál z rozpoctu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M-dodávka z rozpoctu	425,69	0,00	425,69	0,00	425,69
HZS z rozpoctu	1 993,07	0,00	1 993,07	0,00	1 993,07
VI. Vedľajšie náklady	7 374,76	0,00	7 374,76	0,00	7 374,76
VRN z rozpoctu	7 374,76	0,00	7 374,76	0,00	7 374,76
VII. Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatné náklady z rozpoctu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XII. Kompletacná cinnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kompletacná cinnosť z krycieho listu roz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



UNIVERZITNÁ NEMOCNICA
BRATISLAVA
Pažítková 4, 821 01 Bratislava

Príloha č. 4 k ZoD

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV A PODIEL SUBDODÁVOK
(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice
v Nemocnici Podunajské Biskupice“)

Povinnosť uchádzača uviesť subdodávateľov a podiel subdodávok.

	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa pobytu tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v EUR bez DPH
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu zhotoviteľa



UNIVERZITNÁ NEMOCNICA
BRATISLAVA
Pažítková 4, 821 01 Bratislava

Príloha č. 5 k ZoD

DOKLADY

**(„Komplexná rekonštrukcia rozvodov z objektu kotolne do výmenníkovej stanice
v Nemocnici Podunajské Biskupice“)**

.....
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu zhotoviteľa

Poistná zmluva Biznis Plus - Dodatok č. 1

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu podnikateľov

Číslo poistnej zmluvy

Začiatok poistenia

Začiatok zmeny poistenia

8093027142

☐ nová poistná zmluva ☒ zmena poistnej zmluvy

06.02.2016

07.05.2019

Oprávnená osoba na dojednanie poistnej zmluvy - správca

Meno a priezvisko	Číslo	Región	Podiel v %	Telefón	Email
Hrebík Ivan	90010747	Maklén - retail	100	0905340393	hrebik.ivan@allrisk Slovakia.sk

Poistník

Názov / Meno a priezvisko, titul

IČO / Rodné číslo

DIČ

Platca DPH

STAVPET, s.r.o.

35936410

2022009880

☒ áno ☐ nie

Zapísaný v / číslo

Obchodný register, Okresný súd Bratislava I, Vložka č. 36115/B

Telefón

Email

0905467781

info@stavpet.sk

Adresa sídla poistníka

Ulica, súpisné / orientačné číslo

PSČ

Obec

Fándlyho 4A

90027

Bernolákovo

Korešpondenčná adresa zhodná so sídlom poistníka

Oprávnené osoby

Meno a priezvisko

Titul

Funkcia

Adresa trvalého bydliska

Antónia Chromčáková

Konateľ

Poistený zhodný s poistníkom

Sprostredkovateľ poistenia

Spoločnosť	Číslo	Meno a priezvisko	Región	Telefón	Email	Podiel
Allrisk Slovakia, s. r. o.	90010747	Ivan Hrebík	BA91940MK	+421 905 340 393	hrebik.ivan@allrisk Slovakia.sk	100

Poznámka

Zmluvné strany sa dohodli, že s účinnosťou od dátumu začiatku zmeny poistenia sa v poisťnej zmluve vykonajú nasledujúce zmeny:

Zmena - Zodpovednosť - z predmetu činnosti

Zmena - Zodpovednosť - vlastníka nehnuteľnosti

Zmena - Zodpovednosť - Regresné nároky Sociálnej a zdravotných poisťovní (zamestnanci)

Zmena - (miesto č. 1.) hnuťelný majetok, FLEXA - Budovy

Zmena - (miesto č. 1.) nehnuteľný majetok, FLEXA - Vyrobné a prevádzkové zariadenia

V nasledujúcej časti je uvedený rozsah poistenia platný ku dňu dátumu začiatku zmeny, kde sú už vyššie uvedené zmeny zohľadnené. Zároveň je v časti Rekapitulácia poistenia uvedené Výsledné ročné poistné a výška splátky poistného po vykonaní vyššie uvedených zmien.

1. Poistenie majetku - základný rozsah

1.1 Miesto poistenia

Popis

Administratíva

Adresa - Ulica, súpisné číslo / orientačné číslo / parc. číslo / katastrálne

PSČ

Obec

Senecká cesta p.č.2772/28,2772/23 0

90027

Bernolákovo

Nachádza sa miesto poistenia na samote mimo trvale obývaných častí obce?

☐ áno ☒ nie

Riziková zóna pre odcudzenie

3

Dojednáva sa poistenie budovy vo výstavbe alebo celkovej rekonštrukcii?

☐ áno ☒ nie

Podnikateľská činnosť

Najrizikovejšia činnosť pre Flexa

Kód

RT

Výstavba budov a pozemných inžinierskych stavieb

40101

A2

Najrizikovejšia činnosť pre Odcudzenie

Kód

RT

Výstavba budov a pozemných inžinierskych stavieb

40101

A

1.1.1 Dotazníkové a rizikové otázky

Stavebná trieda

☒ ST1 ☐ ST2 ☐ ST3

Využitie budovy

☐ Bytový dom bez podnikateľskej činnosti ☐ Trvalo obývaný rodinný dom ☐ Polyfunkcia ☒ Ostatné

Flexa

zľava / prirážka

1	Dostupnosť profesionálneho hasičského zboru: príjazd do 10 min. ?	☒ áno	-5%
2	Nepretržitá strážna služba (aj mimo prevádzkovej činnosti): Vykonáva pravidelné obhliadky alebo je v mieste poistenia nepretržitá trojzmenná prevádzka?	☐ áno	
3	Je v mieste poistenia celoročne dostupný zdroj vody s neobmedzenou kapacitou (napr. požiarne hydranty, vodná nádrž, vodný tok)?	☐ áno	
	Je v celom objekte samočinná elektrická požiarne signalizácia (EPS)?	☐ áno	
4	Ak áno, kde je prenos signálu?		
	- profesionálny hasičský zbor	☐	
	- nepretržitá služba	☐	
	Sú v objekte stabilné hasiace zariadenia (sprinklery)?	☐ áno	
5	Ak áno, aké je pokrytie objektu?		
	- 100 % pokrytie	☐	
	- viac ako 50 % pokrytie	☐	
	- 50 % a menej ako 50 % pokrytie	☐	
6	Sú vo vzdialenosti kratšej ako 20 m od objektu skladované kvapalné alebo plynne horľavé látky (s výnimkou predpisom povolených prevádzkových zásob), výbušniny a trhavin alebo sa tam s týmito látkami pracuje alebo manipuluje?	☐ áno	
7	Zvyšuje prevádzková činnosť iných prevádzok v objekte nebezpečenstvo vzniku požiaru? (napr. stolárstvo, práca s horľavým materiálom alebo látkami, lakovní a pod.)	☐ áno	
8	Nachádza sa objekt v mieste, ktoré je na samote alebo je situované tak, že nie je na dohľad od ostatných trvale osídlených lokalít?	☐ áno	
9	Je objekt sezónne využívaný?	☐ áno	
Výsledná zľava / prirážka pre základný rozsah poistenia			-5%

Povodne a záplavy

Vyskytli sa v mieste poistenia povodne alebo záplavy za posledných 10 rokov 2 krát a viac

☐ áno ☒ nie

Nachádza sa miesto poistenia v povodňovej oblasti v zmysle aktuálneho ZD PMA?

☐ áno ☒ nie**1.1.2 Živelné udalosti**

Rozsah poistenia

☐ Komplexný živel ☒ Flexa**Budovy**

Por. č.	Popis	☒ vrátane stavebných súčastí	Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
1	Administratíva		400 000,00 €	150 €	126,35 €
Rozšírené krytia ☒ Vodovodné škody ☒ Vichrica a krupobitie ☒ Záplava a povodeň ☒ Zemetrasenie ☒ Doplnkové živelné riziká					

Výrobné a prevádzkové zariadenia☒ súbor ☐ výber

Popis	Mobilita	Voľne priestr.	Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
kanc.technika a nábytok, pracovné náradie	10 %	10 %	30 000,00 €	150 €	14,25 €
Rozšírené krytia ☒ Vodovodné škody ☒ Vichrica a krupobitie ☒ Záplava a povodeň ☒ Zemetrasenie ☒ Doplnkové živelné riziká					

1.1.3 Odcudzenie

Pre riziko Odcudzenie je poistenie s DPH

☐ áno ☒ nie

Výrobné a prevádzkové zariadenia

☐ nová hodnota ☒ 1. riziko

Poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
10 000,00 €	150 €	25,50 €

2. Poistenie majetku - rozšírený rozsah**Miesto poistenia**

Poistenie sa vzťahuje na všetky miesta a predmety poistenia uvedené v tejto ponuke poistenia, pri ktorých je v časti 1. Poistenie majetku - základný rozsah uvedené Rozšírené krytie

Limity plnenia pre riziká z rozšíreného krytia**Vodovodné škody**

Súbor budov a vedľajších stavieb

Výrobné a prevádzkové zariadenia

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
100%	400 000,00 €	400 000,00 €	150 €	60,00 €
100%	30 000,00 €	30 000,00 €	150 €	4,50 €

Vichrica a krupobitie

Súbor budov a vedľajších stavieb

Výrobné a prevádzkové zariadenia

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
100%	400 000,00 €	400 000,00 €	150 €	60,00 €
100%	30 000,00 €	30 000,00 €	150 €	4,50 €

Záplava a povodeň

Súbor budov a vedľajších stavieb

Výrobné a prevádzkové zariadenia

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
100%	400 000,00 €	400 000,00 €	150 €	32,00 €
100%	30 000,00 €	30 000,00 €	150 €	2,40 €

Zemetrasenie

Súbor budov a vedľajších stavieb

Výrobné a prevádzkové zariadenia

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
100%	400 000,00 €	400 000,00 €	150 €	24,00 €
100%	30 000,00 €	30 000,00 €	150 €	1,80 €

Doplnkové živelné riziká

Číslo poistnej zmluvy

8093027142

Súbor budov a vedľajších stavieb

Výrobné a prevádzkové zariadenia

Limit plnenia v %	Limit plnenia	Celková poistná suma	Spoluúčasť	Ročné poistné
100%	400 000,00 €	400 000,00 €	150 €	100,00 €
100%	30 000,00 €	30 000,00 €	150 €	7,50 €

3. Vonkajší vandalizmus**Miesto poistenia**

Poistenie sa vzťahuje na všetky miesta poistenia uvedené v tejto poistnej zmluve s výnimkou poistenia Budovy vo výstavbe.

Rozsah poistenia

Predmet poistenia

Budovy a vedľajšie stavby vrátane stavebných súčastí

Poistná suma

Spoluúčasť

Ročné poistné

1 000,00 €

5% min. 150 €

4,00 €

4. Poistenie zodpovednosti za škodu

Rozhodujúca činnosť pre výpočet poistného

Kód

RT

Výstavba budov a pozemných inžinierskych stavieb

40101

C1

Územný rozsah ☐ Európa ☒ SR ☐ SR a okolité štáty**Poistenie zodpovednosti za škodu**

Poistené činnosti

uskutočňovanie stavieb a ich zmien

Parametre rizika

Obrat

Počet zamestnancov

Plocha

Počet osôb

Počet bytových jednotiek

540 000,00 €

9

Vadný výrobok

Poistná suma

Spoluúčasť

Ročné poistné

Zodpovednosť z predmetu činnosti

☐ áno☒ nie

300 000 €

150 €

554,58 €

Zodpovednosť za škodu vyplývajúcu z vlastníctva nehnuteľností

Hodnota nehnuteľnosti

Poistná suma

Spoluúčasť

Ročné poistné

Zodpovednosť za škodu vyplývajúcu z vlastníctva nehnuteľnosti

400 000,00 €

15 000 €

150 €

50,00 €

Adresa nehnuteľnosti

Senecká cesta, Bemolákovo, parc. číslo 2772/28, 2772/23 k.u. Bemolákovo

Pripoistenia

Predmet poistenia

Regresy sociálnej a zdravotných poisťovní – zamestnanci

Spoluúčasť

Limit plnenia v %

Limit plnenia

Ročné poistné

150 €

10,00 %

31 500,00 €

30,00 €

Číslo poistnej zmluvy

8093027142

Rekapitulácia poistenia

Rozsah poistenia

Poistenie majetku - živelná udalosť

Poistenie majetku - odcudzenie

Poistenie majetku - vandalizmus

Poistenie zodpovednosti za škodu

Poistné podmienky

VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, OPP ODV 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014

VPP PMA 2012, OPP ODV 2012, ZD PMA 2014, ZD ZAB 2014

VPP PMA 2012, OPP ZVL 2012, ZD PMA 2014

VPP ZOD 2012, ZD ZOD 2014

Ročné poistné

437,30 €

25,50 €

4,00 €

634,58 €

1 101,38 €

Celkové ročné poistné

Zľavy

Produktová 12

Za ročnú platbu 5.00

Obchodná 15.00

Ročné poistné vrátane dane z poistenia

782,64 €

Daň z poistenia

57,97 €

Ročné poistné bez dane z poistenia

724,67 €

Doba poistenia

☒ doba neurčitá s poistným obdobím 1 rok ☐ doba určitá☐ poistenie sa dojednáva minimálne na dobu 3 rokov (dlhodobosť poistenia)

Platba poistného

☒ bežne ☒ ročne ☐ polročne ☐ štvrťročne

Splátka poistného (k úhrade)

782,64 €

Spôsob úhrady

Bankovým prevodom

ku dňu

08.02.

príslušného kalendárneho roku

Na základe vykonaných zmien v poistnej zmluve a zrealizovaných platieb poistného vznikol na poistnej zmluve č. 8093027142 nedoplatok vo výške 311,51 €. Vzniknutý nedoplatok žiadame uhradiť na nižšie uvedený účet do 14 dní.

Číslo účtu pre platenie poistného je IBAN: SK84 7500 0000 0002 5502 6763, variabilný symbol je číslo poistnej zmluvy.

Prehlásenie poistníka / poisteného

Sú niektoré poisťované veci poškodené alebo v zlom technickom stave?

☐ áno ☒ nie

Sú niektoré poisťované veci opustené alebo nie sú využívané na svoj účel?

☐ áno ☒ nie

Sú poisťované veci poistené aj u iného poisťovateľa?

☐ áno ☒ nie

Bolo niektoré miesto poistenia postihnuté zosuvom pôdy?

☐ áno ☒ nie

Záverečné ustanovenia**1. Poistník/poistený vyhlasuje, že:**

- a) sa oboznámil s obsahom poisťnej zmluvy, jej dodatkami a prílohami, poisťnými podmienkami a zmluvnými dojednaniami prislúchajúcimi k dojednanému poisteniu, platnými a účinnými ku dňu uzavretia poisťnej zmluvy, ktoré sú jej neoddeliteľnou súčasťou, s rozsahom nárokov z nej vyplývajúcich a súhlasí s jej uzavretím a súčasne potvrdzuje prevzatie uvedených dokumentov v písomnej podobe,
 - b) všetky údaje vrátane osobných údajov a odpovedí na písomné otázky poisťovateľa uvedené v poisťnej zmluve týkajúce sa poistenia sú pravdivé a úplné a berie na vedomie, že na základe odpovedí na otázky týkajúcich sa dojednávanej poisťnej zmluvy vykonáva poisťovateľ ocenenie poisťovaného rizika a rozhoduje o prijatí do poistenia,
 - c) si je vedomý následkov, ktoré môžu mať nepravdivé alebo neúplné odpovede na povinnosť poisťovateľa plniť,
 - d) bol pred uzavretím poisťnej zmluvy oboznámený s podmienkami uzavretia poisťnej zmluvy v zmysle platného zákona o poisťovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o poisťovníctve") a prevzal ich v písomnej forme,
 - e) v zmysle zákona č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poisťnú zmluvu uzavrel vo vlastnom mene; pokiaľ zmluvu uzavrel v mene niekoho iného, zaväzuje sa pri podpise zmluvy poisťovateľovi identifikovať osobu, v mene ktorej koná.
2. Ak nie je uvedené inak, minimálne celkové ročné poistné je určené vo výške 100 Eur.
3. Ak je v poisťnej zmluve dohodnutá dlhodobosť poistenia a poisťovateľ poskytol poistníkovi zľavu za dlhodobosť poistenia, v prípade že poistník vypovie túto poisťnú zmluvu skôr ako je dojednaná doba trvania poistenia, je poistník povinný doplatiť poisťovateľovi poistné zodpovedajúce zľave poskytnutej za dlhodobosť poistenia, a to najneskôr do 30 dní od ukončenia účinnosti tejto poisťnej zmluvy.
4. Po vzájomnej dohode zmluvných strán je možné zmenu ustanovení tejto zmluvy a zmenu rozsahu poistenia upraviť formou písomného dodatku k zmluve.
5. Ak sa niektoré ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy. Zmluvné strany miesto neplatného alebo neúčinného ustanovenia dohodnú nové ustanovenie, ktoré sa najviac priblíži účelu, ktorý zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy sledovali.
6. V prípade nedoručenia poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti poisťnej zmluvy je poisťná zmluva považovaná za neplatnú. Rovnako v prípade nedoručenia zmeny poisťnej zmluvy do sídla poisťovateľa v lehote 2 (slovom dvoch) mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmeny poisťnej zmluvy je príslušná zmena poisťnej zmluvy považovaná za neplatnú.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že porozumeli jej obsahu, uzavreli ju slobodne, vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.
- Táto zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých poistník obdrží jedno a poisťovateľ dve vyhotovenia.

Sprostredkovateľ poistenia vyhlasuje, že:

vykonával v súlade so zákonom o poisťovníctve a zákonom č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov identifikáciu a overenie účastníkov poisťnej zmluvy, ktorú pred ním vlastnoručne podpísali.

Meno, priezvisko a podpis osoby za sprostredkovateľa

Miesto uzavretia poisťnej zmluvy: **Bemolákovo**

Dátum uzavretia poisťnej zmluvy: **5.2.2016**

Podpis oprávnenej osoby za poistníka

Podpis za poisteného

Podpis správcu - za poisťovateľa



Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že:

Ing. Peter Čuchta

narodený/a

vykonal/a skúšku odbornej spôsobilosti podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb.
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch
v znení neskorších predpisov pre výkon činnosti

stavbyvedúci

s odborným zameraním: **Pozemné stavby**

s evidenčným číslom **10707*10***

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

15. 6. 2007
Dátum vydania




prof. Ing. Dušan Majdúch, PhD.
Predseda SKSI